
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ЕФРЕМОВ 

П Р И К А З 

16 февраля 2022 г. №11 

О внесении изменений в План проведения контрольных мероприятий 
по внутреннему муниципальному финансовому контролю 

на 2023 год 

В соответствии с пунктом 18 раздела II Федерального стандарта 
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля 
«Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного 
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 
(с внесенными изменениями), п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменения в План проведения контрольных мероприятий по 
внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023 год в части 
назначения должностных лиц, ответственных за проведение контрольного 
мероприятия: в контрольных мероприятиях с пункта 3 но пункт 8 назначить 
должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия 
Фролову М.В. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник 
финансового управления С.А. Гильмиярова 


